Расписание садовых маршрутов на 2012 год

	№ п/п
	№ 

м-та
	Название маршрута
	Будни
	Выходные

	1.
	36с
	Политехникум – сад «Энергостроитель»
	Политехникум
	сад «Энергостроитель»
	Политехникум
	сад «Энергостроитель»

	
	
	
	10:53

15:50

19:30
	11:10

16:12

19:47
	8:45

10:16

11:45

15:18

16:48
	9:02

10:33

12:02

15:35

19:05

	2.
	37с
	Переходной мост – с. Жилищник
	Переходной мост
	сад «Жилищник»
	Переходной мост
	сад «Жилищник»

	
	
	
	–
	–
	10:00

18:20
	10:30

18:50

	3.
	48-с
	Цинковый завод – сад «Искра»
	Цинковый завод
	сад «Искра»
	Цинковый завод
	сад «Искра»

	
	
	
	–
	–
	8:00

8:30

18:40

19:10
	8:15

8:45

18:55

19:25

	4.
	57-с
	ЧТЗ –

станция «Межозерная»
	ЧТЗ
	станция «Межозерная»
	ЧТЗ
	станция «Межозерная»

	
	
	
	9:07

10:01

10:55

11:49

12:43

16:18

17:12

18:06

19:00


	9:34

10:28

11:22

12:16

13:10

16:45

17:39

18:33

19:27


	8:40

9:07

9:34

10:01

10:28

10:55

11:49

12:30

12:43

13:24

14:30

15:24

16:18

16:52

17:12

17:46

18:06

18:40

19:00
	9:07

9:34

10:01

10:28

10:55

11:22

12:16

12:57

13:10

13:51

14:57

15:51

16:45

17:19

17:39

18:13

18:33

19:07

19:27

	5.
	58с
	Чистопольская – сад «Трубопрокатчик 3»
	Чистопольская
	сад «Трубопрокатчик 3»
	Чистопольская
	сад «Трубопрокатчик 3»

	
	
	
	8:20

8:50

9:20

9:50

10:00

10:20

10:50

11:20

11:50

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10


	8:35

9:05

9:35

10:05

10:15

10:35

11:05

11:35

12:05

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

19:55

20:25


	8:20

8:35

8:50

9:05

9:20

9:35

9:50

10:05

10:35

11:10

11:40

11:55

12:10

12:25

12:40

12:55

13:10

13:25

13:40

13:55

14:10

14:25

14:55

15:25

16:00

16:30

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15
	8:35

8:50

9:05

9:20

9:35

9:50

10:05

10:20

10:50

11:25

11:55

12:10

12:25

12:40

12:55

13:10

13:25

13:40

13:55

14:10

14:25

14:40

15:10

15:40

16:15

16:45

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

	6.
	67-с
	Областная Больница – сад «Мичуринец»
	Областная Больница
	сад «Мичуринец»
	Областная Больница
	сад «Мичуринец»

	
	
	
	8:30

9:36

10:42

11:48

16:00

17:06

18:12

19:18
	9:03

10:09

11:15

12:21

16:33

17:39

18:45

19:51


	8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:07

16:37

17:07

17:37

18:17

18:47

19:17
	9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

12:00

12:30

13:30

14:30

15:30

16:37

17:07

17:37

18:17

18:47

19:17

19:47

	7.
	70-с
	Чистопольская – сад «Трубопрокатчик 2»
	Чистопольская
	сад «Трубопрокатчик 2»
	Чистопольская
	сад «Трубопрокатчик 2»

	
	
	
	9:02

10:02

11:02

15:47

16:47

17:47

18:47

19:17


	9:17

10:17

11:17

16:02

17:02

18:02

19:02

19:32
	8:02

9:02

10:02

11:02

12:02

15:10

16:10

17:10

18:10

19:10

20:10
	8:17

9:17

10:17

11:17

12:17

15:25

16:25

17:25

18:25

19:25

20:25

	8.
	77-с
	Чичерина – сад «Вишневый»
	Чичерина
	сад «Вишневый»
	Чичерина
	сад «Вишневый»

	
	
	
	9:00

17:00
	9:30

17:30
	–
	–

	9.
	82-с
	Чистопольская – сад «Металлист 1,2»
	Чистопольская
	сад «Металлист 1,2»
	Чистопольская
	сад «Металлист 1,2»

	
	
	
	8:32

9:32

10:32

15:17

16:17

17:17

18:17

18:40


	8:47

9:47

10:47

15:32

16:32

17:32

18:32

18:55


	8:32

9:32

10:32

11:32

14:40

15:40

16:40

17:40

18:40

19:40
	8:47

9:47

10:47

11:47

14:55

15:55

16:55

17:55

18:55

19:55

	10.
	85-с
	Областная Больница – сад «Кристалл»

	Областная Больница
	сад «Кристалл»
	Областная Больница
	сад «Кристалл»

	
	
	
	9:05

11:54

16:40

19:29
	9:37

12:26

17:12

20:01
	8:24

9:28

10:32

11:36

16:20

17:24

18:28

19:32
	8:56

10:00

11:04

12:08

16:52

17:56

19:00

20:04

	11.
	93-с
	Поворот ЧМК – сад «Авиатор»
	Поворот ЧМК
	сад «Авиатор»
	Поворот ЧМК
	сад «Авиатор»

	
	
	
	8:30
9:20
10:10
11:00
16:40
17:00
17:50
18:40
	8:57
9:47
10:37
11:27
16:37
17:27
18:17
19:07
	8:30

9:20

10:10

11:00

16:40

17:00

17:50

18:40
	8:57
9:47

10:37

11:27

16:37

17:27

18:17

19:07

	12. 
	102-с
	Автобусный парк №1 – база отдыха «Автобусник»
	Автобусный парк №1
	база отдыха «Автобусник»
	Автобусный парк №1
	база отдыха «Автобусник»

	
	
	
	08:00

12:00

18:00
	09:30

13:30

19:30
	08:00

12:00

18:00
	09:30

13:30

19:30

	13.
	103-с
	Теплотехнический институт – сад «Лесная поляна»
	Теплотехнический институт
	сад «Лесная поляна»
	Теплотехнический институт
	сад «Лесная поляна»

	
	
	
	15:45
	16:26
	–
	–

	14.
	106-с
	Стадион «Мечел» – сад «Тимер»
	Стадион «Мечел»
	сад «Тимер»
	Стадион «Мечел»
	сад «Тимер»

	
	
	
	(Среда, пятница)
9:00

18:00

	(Среда, пятница)
10:00

19:00
	9:00

18:00
	10:00

19:00

	15.
	107-с
	Чичерина – сад «Кировский 2», ч/з сады «Чайка», «Урал»
	Чичерина
	сад «Кировский 2»
	Чичерина
	сад «Кировский 2»

	
	
	
	8:30

10:25

15:30

17:15

18:55


	9:25

11:20

16:20

18:05

19:45
	8:05

9:05

9:50

10:50

15:30

16:20

17:15

18:05

18:55

19:50


	9:00

10:00

10:45

11:45

16:20

17:10

18:05

18:55

19:45

20:40



	16.
	110-с
	Чичерина – сад «Мысы», ч/з сады «Чайка», «Урал»
	Чичерина
	сад «Мысы»
	Чичерина
	сад «Мысы»

	
	
	
	8:25

9:50

15:00

16:25

17:50

19:15
	9:05

10:30

15:40

17:05

18:30

19:50
	7:40

8:25

9:05

9:50

10:30

15:00

15:45

16:25

17:10

17:50

18:30

19:10

19:50
	8:25

9:10

9:50

10:35

11:15

15:40

16:25

17:05

17:50

18:30

19:10

19:50

20:30

	17.
	112-с
	Областная Больница – сад «Глинка», ч/з сады «Часовщик», «Дзержинец»
	Областная Больница
	сад «Глинка»
	Областная Больница
	сад «Глинка»

	
	
	
	10:35
14:15

20:15
	8:00

11:30

17:00
	10:35
14:15

20:15
	8:00

11:30

17:00

	18.
	117-с
	Чичерина – сад «Малышево», ч/з сады «Чайка», «Урал»
	Чичерина
	сад «Малышево»
	Чичерина
	сад «Малышево»

	
	
	
	8:45

10:26

15:55

17:40

19:25


	9:40

11:20

16:45

18:30

20:15


	7:30

9:15

11:05

15:55

17:40

19:25
	8:25

10:15

12:00

16:45

18:30

20:15

	19.
	119-с
	Теплотехнический институт – станция Сагаусты, ч/з сад «Лесная поляна»
	Теплотехнический институт
	станция Сагаусты
	Теплотехнический институт
	станция Сагаусты

	
	
	
	8:00;

11:20;

18:45


	9:00;

12:20;

19:45
	8:00;

10:00;

16:00;

18:00
	9:00;

11:00;

17:00;

19:00

	20.
	120-с
	Чичерина – сад «Курчатовец», ч/з сады «Чайка», «Урал»
	Чичерина
	сад «Курчатовец»
	Чичерина
	сад «Курчатовец»

	
	
	
	8:35

10:20

15:30

17:15

19:02
	9:30

11:20

16:25

18:10

19:50
	7:40

8:40

9:25

10:25

11:10

15:30

16:20

17:15

18:05

18:55

19:50
	8:35

9:35

10:20

11:20

12:05

16:20

17:10

18:05

18:55

19:45

20:40

	21.
	121-с
	Областная Больница – пос. Западный, через п. Заречный
	Областная Больница
	пос. Западный,
	Областная Больница
	пос. Западный,

	
	
	
	8:30

13:00

17:15
	9:08

13:38

17:53

	8:30

9:46

16:24

17:40
	9:08

10:24

17:02

18:18

	23.
	128-с
	Чичерина – сад «Кировский 1», ч/з сады «Чайка», «Урал»
	Чичерина
	сад «Кировский 1»
	Чичерина
	сад «Кировский 1»

	
	
	
	8:05

9:50

15:50

17:35

19:20
	9:00

10:45

16:40

18:25

20:10
	8:15
10:00

16:00

17:45

19:30
	9:10

10:55

16:50

18:35

20:20

	24.
	149-с
	Чичерина – сад «Малиновка»

	Чичерина
	сад «Малиновка»
	Чичерина
	сад «Малиновка»

	
	
	
	–
	–
	9:30

17:00
	10:00

17:30

	25.
	150-с
	поворот ЧМК – Березка 1 – сад «Лада»
	поворот ЧМК
	сад «Лада»
	поворот ЧМК
	Березка 1 / сад «Лада»

	
	
	
	8:40
19:30
	9:40

20:30
	8:40
19:30
	9:40

20:30

	26.
	170-с
	Комсомольский проспект – база отдыха «Касарги»
	Комсомольский проспект
	база отдыха «Касарги»
	Комсомольский проспект
	база отдыха «Касарги»

	
	
	
	
	
	09:00

18:00
	10:00

19:00

	27.
	175-с
	Железнодорожный вокзал – сад «Кузнец-3»
	Железнодорожный вокзал
	сад «Кузнец-3»
	Железнодорожный вокзал
	сад «Кузнец-3»

	
	
	
	8:11
8:38

20:02
	17:55

19:20
	8:11
8:38

20:02
	17:55

19:20

	28.
	198-с
	Чистопольская – сад «Курочкино», ч/з п. Старокамышинск
	Чистопольская
	сад «Курочкино»
	Чистопольская
	сад «Курочкино»

	
	
	
	8:50

10:40

16:18

17:25

19:15


	9:25

11:15

16:51

18:00

19:50
	7:40

8:50

10:00

15:40

16:50

18:00

19:15
	8:15

9:25

10:35

16:15

17:25

18:35

19:50


* расписание маршрутов 105-с и 109-с будет составлено после приведения дорог в нормативное состояние.
